L>’UDIENZA DELLA SECONDA SEZIONE CIVILE
DI GIOVEDI 21 MARZO SI TERRA NELI’AULA
DELLA SEZIONE LAVORO

CORTE D’APPELLO
SECONDA SEZIONE CIVILE

Udienza del 21/3/2024

N° CHIAMATA | N° RUOLO

ORE 09,30
Dott.ssa INVITTO

675/2023

711/2023

776/2023

802/2023

821/2023

837/2023

851/2023

874/2023
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899/2023

o

922/2023

=

758/2023

ORE 10,30
Dott.ssa BROCCA

12. 777/2023




ORE 11,30
Presidente ESPOSITO

13. 879/2023
14. 934/2023
15. 979/2023
16. 988/2023




