L'UDIENZA DELLA SECONDA SEZIONE CIVILE DI GIOVEDÌ 21 MARZO SI TERRÀ NELL'AULA DELLA SEZIONE LAVORO

CORTE D'APPELLO SECONDA SEZIONE CIVILE Udienza del 21/3/2024

N° CHIAMATA	N° RUOLO
	ORE 09,30 Dott.ssa INVITTO
1.	675/2023
2.	711/2023
3.	776/2023
4.	802/2023
5.	821/2023
6.	837/2023
7.	851/2023
8.	874/2023
9.	899/2023
10.	922/2023
11.	758/2023
ORE 10,30 Dott.ssa BROCCA	
12.	777/2023

ORE 11,30 Presidente ESPOSITO	
13.	879/2023
14.	934/2023
15.	979/2023
16.	988/2023